
令和 3 年 

認定特定非営利活動法人 青少年の自立を支える会 

第 23 回星の家まつり実行委員会 

 

第23 回「星の家まつり」 

バザー物品ご提供のお願いについて                  

 つきましては、バザー物品のご提供について、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます 

 

（参考：過去の売れ筋の品物です!） 

日用品： 洗剤・石鹸類、台所用品など。特に“洗剤類”は高人気！ 

食料品： 特に“食用油や調味料”などは高人気！ 

食器類： メーカー物の未使用和洋食器類など 

タオル類： “シーツ、タオル”、布団カバーなど 

雑貨： バック類やインテリア小物など 

書籍・CD・ＤＶＤ： ゲームソフトなど子供向け歓迎！ 

オークション用： “高級酒”や“ブランド物”の洋服・バックなどは高人気！  

  

 

お問い合わせ先・物品送付先 

自立援助ホーム「星の家」 

〒320－0037 宇都宮市清住 1－3－48 

TEL：028－666－6023／ FAX：028－666－6024 
＊バザー物品は星の家にお送りいただくか、ご持参いただけるとありがたいです。 

10 月 15 日〆切。値付けが必要なため、〆切以降にいただいた品物は来年

の「星の家まつり」にて販売いたします。 

 

バザー物品募集！ 

（お願い）品物のご提供に際して 
★できましたら洗剤や油などの日用品等を少量添え、 

★品物をダンボールに入れて、（まつりの梱包ダンボールに利用します） 

お送りいただけると誠に有難く存じます 

★食料品は、賞味期限が 1１月以降の物でお願い致します 

（売れないもの）次の物品はご遠慮頂いております 
 ・家電、ガス製品、家具類（売れません。廃棄に費用がかかります） 

 ・使用感のある古着類（新品のみ頂いております。古着の場合は美品のみ OK） 

・使用済の食器類（一度でも使ったものは売れません） 

・化粧品類（使用期限があります） 

 まつりの準備および当日お手伝いの 

ボランティアを募集中！！ 

  

 


